
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

С І М Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/17/12        від 30 червня 2022 року 
 

Про затвердження передавального акту  

 
 

З метою забезпечення соціального захисту найбільш вразливих верств 

населення, громадян похилого віку та інвалідів, підвищення ефективності 

використання матеріальних та фінансових ресурсів відповідно до статті 60 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про 

соціальні послуги", на виконання рішення сесії від 18 лютого 2022 року 

№ VІІІ/14/39 "Про реорганізацію Збаразького районного комунального 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) Збаразької міської ради Тернопільської області", враховуючи висновки 

та рекомендації постійної депутатської комісії з питань законності, правової 

політики, регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та прав 

споживачів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  
1. Затвердити передавальний акт балансових рахунків, матеріальних 

цінностей та активів від Збаразького районного комунального територіального 

центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Збаразької 

міської ради до правонаступника комунальної установи "Центр надання 

соціальних послуг" Збаразької міської ради. 

 

 

 

Збаразький міський голова                                                Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


